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            HARMONOGRAM EGZAMINU MATURALNEGO W TERMINIE GŁÓWNYM

dla absolwentów wszystkich typów szkół;

taki sam dla egzaminu w Formule 2023 oraz w Formule 2015

 

 


Maturzysto!
Już 7 maja 2024 roku rozpoczynają się egzaminy maturalne. Wszystkie informacje dotyczące organizacji i przebiegu egzaminów dostępne są na stronach Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie: http://www.oke.krakow.pl


Czytaj więcej...

        

                    
            Szkolny fotokącik na Dzień Kobiet i Dzień Mężczyzn

Z okazji Dnia Kobiet i Dnia Mężczyzn Samorząd Uczniowski pod opieką pani Emilii Salak zorganizował tematyczny fotokącik.

12 marca 2024 r. we wtorek na długich przerwach wszyscy chętni uczniowie i nauczyciele mogli korzystać z możliwości zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć indywidualnych lub grupowych.

Z kolei od wtorku do piątku – od 12. do 15. marca wszystkie chętne klasy wraz z wychowawcami mogli skorzystać z okazji zrobienia sobie pamiątkowej fotki.

Poniżej zobaczcie powstałą w ramach akcji galerię zdjęć.


Czytaj więcej...

        

                    
            Szkolny etap Powiatowego Konkursu Sudoku

W dniu 7 marca 2024 r. odbył się szkolny etap Powiatowego Konkursu SUDOKU. Wzięło w nim udział 23 uczestników, którzy stanęli przed zadaniem samodzielnego rozwiązania diagramów SUDOKU w wyznaczonym przez organizatora czasie.

Konkurs miał na celu zachęcenie uczniów do rozwijania zainteresowań matematycznych poprzez nietypowe zadania, a także promowanie życia bez uzależnień. Uczestnicy mieli okazję sprawdzić swoje umiejętności, wykazać się pomysłowością i rozwijać pamięć, wyobraźnię oraz myślenie abstrakcyjne i logiczne.

Zadania konkursowe były podzielone na trzy stopnie trudności: łatwy, średni i trudny. Można było uzyskać 369 punktów. Do następnego etapu przeszli: Olszewski Mikołaj – klasa 4TI (I miejsce), Kurlak Natalia – klasa 4TR (II miejsce) i Mitura Maja – klasa 1TP (III miejsce).


Czytaj więcej...

        

                    
            "Wirtualny pojedynek" - zawody strzeleckie z udziałem licealistów z klas policyjnych

7 marca 2024 r. dziesięcioro naszych licealistów z klas 1 a i 2 a o profilu policyjnym wzięło udział w zawodach strzeleckich o PUCHAR STAROSTY ŁĘCZYŃSKIEGO "WIRTUALNY POJEDYNEK". Zawody odbyły się w ZS nr 2 im. Simona Bolivara w Milejowie. Opiekę nad naszymi uczniami sprawowała pani Teresa Olko.

"Wirtualny Pojedynek" był okazją do sportowej rywalizacji, ale także do promował współpracę, zdrową aktywność fizyczną oraz budował więzi między jego uczestnikami.

Wydarzenie objęte zostało patronatem honorowym Starosty Łęczyńskiego.
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            "Poznaj swoje prawa w pracy" - udział w konkursie

W dniu 7 marca 2024 r. w Zespole Szkół Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie odbyła się XI edycja konkursu Państwowej Inspekcji Pracy "Poznaj swoje prawa w pracy". Została ona objęta honorowym patronatem Ministra Edukacji Narodowej.

W etapie regionalnym udział wzięły dwie uczennice naszej szkoły: Agata Chomontowska z klasy 3 TL oraz Kinga Wójcik z klasy 2 TR. Dziewczęta zajęły wysokie lokaty. Serdecznie im tego gratulujemy.
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    Informatycy i programiści z wizytą na Check IT

W dniu 6 marca 2024 r. liczna grupa aż 51 uczniów Jagiellończyka z klas I TI, I TP, II TI, III TI i IV TI uczestniczyła w konferencji Check IT skuszona jej tematyką i formą przez nauczyciela przedmiotów zawodowych pana Roberta Drapałę. Uczniom towarzyszyli również inni nauczyciele: pan Marcin Graboś i pani Agnieszka Kozyra.

Konferencja Check IT to cykliczne wydarzenie organizowane przez Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin w ścisłej współpracy z uczelniami wyższymi, z kołami naukowymi na nich działającymi oraz specjalistami branży IT.

Skierowana jest głównie do uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu Lubelszczyzny, którzy interesują się informatyką, planują edukację wyższą w tym kierunku oraz w dalszej perspektywie liczą na pracę w branży IT.


Czytaj więcej...

    

                            
    ZWCAD na lekcjach w TAK

W ramach praktycznej nauki zawodu, uczniowie klasy 3 technikum architektury krajobrazu pod okiem Wojciecha Wójcickiego wykorzystują oprogramowanie ZWCAD i szkolą się w obsłudze tego programu. Aktualnie na przedmiotach zawodowych przygotowują projekty ogrodów prywatnych według własnych założeń koncepcyjnych.

- Chcielibyśmy serdecznie podziękować firmie Usługi Informatyczne Szansa z Bielsko-Białej. Dzięki jej wsparciu możemy otwierać przed uczniami nowe możliwości i rozwijać ich umiejętności projektowania – tymi słowy pan Wojciech Wójcicki wyraził wdzięczność za udostępnienie szkole wersji edukacyjnej oprogramowania ZWCAD.

ZWCAD to potężne oprogramowanie CAD, które umożliwia tworzenie precyzyjnych projektów w 2D i 3D. Dzięki niemu możecie wyrazić swoją kreatywność i zobaczyć swoje pomysły ożywione na ekranie komputera.
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     Rozstrzygnięcie konkursu językowego FORGET-ME-NOT 

21. lutego 2024 r. odbył się szkolny konkurs z języka angielskiego FORGET-ME-NOT Test sprawdzał wiedzę z zakresu słownictwa, komunikacji, gramatyki i wiadomości związanych z wiedzą o krajach anglojęzycznych.

Konkurs został przeprowadzony w czterech kategoriach.

Kategoria I – klasy pierwsze: I miejsce - Zuzanna Stec z klasy 1AC LO, I miejsce ex aequo - Artur Kręglicki z klasy 1AC LO, II miejsce - Mateusz Bogusz z klasy 1 TI, III miejsce - Oliwia Słowik z klasy 1B LO.

Kategoria II – klasy drugie: I miejsce - Patrycja Jerzak z klasy 2 TL, II miejsce - Jakub Grzesiuk z klasy 2 TI, II miejsce ex aequo - Mikołaj Brzyski z klasy 2 TL, III miejsce - Oliwia Miszczyszyn z klasy 2C LO.

Kategoria III – klasy trzecie: I miejsce - Kacper Król z klasy 3 TI, II miejsce - Luiza Gajosz z klasy 3 TAK, III miejsce - Dominika Gzik z klasy 3 TAK.

Kategoria IV – klasy czwarte i piąte: I miejsce - Maksymilian Steć z klasy 4 TL, II miejsce - Kacper Huszaluk z klasy 5 TI, III miejsce - Szymon Kędzierski z klasy 4 TI.


Czytaj więcej...

    

                            
    "Naukolatek - nastoletni naukowiec" - projekt badawczy z udziałem naszych licealistów

W Zespole Szkół im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej realizowany jest projekt badawczy pt. „Naukolatek - nastoletni naukowiec” Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego.
W ramach tego projektu w ostatnim czasie miały miejsce dwa wydarzenia.

Dnia 8 stycznia 2024r. w naszej szkole odbyło się spotkanie z panem Adamem Miszczakiem - przedstawicielem firmy medycznej M4Medical. Uczennice klasy 3 LO o profilu ratownictwo medyczne zapoznały się z konstrukcją oraz działaniem defibrylatora RESCUE SAM - półautomatycznego zewnętrznego defibrylatora przeznaczonego do bezpośrednich czynności reanimacyjnych. Defibrylator AED jest niezwykle pomocny osobie przeprowadzającej akcję ratunkową. To obecnie niezbędny element medycyny ratunkowej, który jest w stanie przywrócić prawidłową akcję serca.


Czytaj więcej...

    

                    


            



Więcej artykułów…
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